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1. 20221102001 AISWA
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2. 20221102003 OKTAVIA
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RAHMADONA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20221102007 ZAHRA
FAUZIYAH

H H A H H H A H H H A A A A

4. 20221102013 FREYA ATHIFA
ZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20221102021 RAYA RAIHAN
HASAN

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20221102022 DEBORA
SEPTIARINI
SIMBOLON

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20221102024 DENISA NUR
OCTALIANI

H H H S H H A H H H H H A H

8. 20221102025 ALGO
GOPINDA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H A H

9. 20221102031 BENNY
IRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20221102032 ZEFANYA
NATASIA
SIBURIAN

H H H H H H H H H H H H S H

11. 20221102037 NURUZZAHROH
SUBHIYAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20231102002 NAYLA DESTIN
ANGGRAENI
LESMANA

H H H H H H H H H H A H S H

13. 20231102004 FAYZAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20231102008 ADELIA YULI
IZZATI

S H H H H H A H H H H A I H

15. 20231102010 ORLYN
MARCYA
DASHINTA
KESSE

H H H H H H H H H H H H H A

16. 20231102019 TRI
AMBARWATI
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20231102028 SITI NUR
FAIZAH

H H H H H H H H H H H H A H

18. 20231102049 RHIZMA
FITRIANI

H H H H H H H H H H H H A A

19. 20231102050 MAVICHA
DHEA AULIA

H H H H H H H H H H H H H H
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 18 Tatap Muka Pertemuan
Perdana
engantar Ilmu
Pendidikan,

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 19 Manusia dan
Pendidikan

Tatap Muka Manusia dan
Pendidikan

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 19 Tatap Muka Pertemuan Ke 3
Landasan, aliran
dan
pembangunan
Nasional

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 18 Tatap Muka Pertemuan Ke 4
Tantangan
Pendidikan dan
Sistem
Pendidikan
Indonesia

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 19 Tatap Muka Pendidikan
seumur hidup

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 19 PERANAN
KELUARGA,
SEKOLAH,
DAN
MASYARAKAT
DALAM
PENDIDIKAN

Tatap Muka Teori Belajar
Kognitivistik

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 16 Tatap Muka Peran
Pendidikan
Aghama

Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 19 ABK Grahita Tatap Muka Grahita Selesai
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9/1 Kamis, 28
Nov 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 19 Tatap Muka Demokrasi
Pendidikan

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 19 Tatap Muka Konstruktisme
Sosial

done Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 17 Tatap Muka Standar
Penilaian

Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 17 Tatap Muka Pengembangan
Metode
Pendidikan

Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 10 Tatap Muka Metode
Pendidikan (2)
lanjutan

Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
07:30 -
10:00

8008 - Dr.
MUHAMMAD
SOLEH
HAPUDIN ,
M.Si
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 16 Tatap Muka Isu strategic (2) Selesai

2/27/25, 6:53 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil  2024 - 2025

Kode : KIP114 Kelas : CR002 Dosen : Dr. MUHAMMAD SOLEH HAPUDIN
, M.Si

Matakuliah : Pengantar Ilmu Pendidikan  

Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
aktiv itas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20221102001 Aiswa Sahpahlepi 92,86 80 78 78 75 75 79,89 3,70 A-
2 20221102003 Oktavia Shinta Rahmadona 100 80 78 78 75 75 80,6 4,00 A
3 20221102007 Zahra Fauziyah 57,14 5,71 0,00 E
4 20221102013 Freya Athifa Zahra 100 80 76 75 75 75 80,1 4,00 A
5 20221102021 Raya Raihan Hasan 100 80 78 78 75 75 80,6 4,00 A
6 20221102022 Debora Septiarini Simbolon 100 80 78 75 75 75 80,3 4,00 A
7 20221102024 Denisa Nur Octaliani 85,71 80 76 78 75 75 78,97 3,70 A-
8 20221102025 Algo Gopinda Putra 92,86 80 78 75 75 75 79,59 3,70 A-
9 20221102031 Benny Irmansyah 100 80 76 75 75 75 80,1 4,00 A

10 20221102032 Zefanya Natasia Siburian 100 80 78 75 75 75 80,3 4,00 A
11 20221102037 Nuruzzahroh Subhiyah 100 80 80 78 75 75 80,8 4,00 A
12 20231102002 Nayla Destin Anggraeni Lesmana 92,86 80 78 75 75 75 79,59 3,70 A-
13 20231102004 Fayzah 100 80 75 76 75 75 80,1 4,00 A
14 20231102008 Adelia Yuli Izzati 85,71 80 76 75 75 75 78,67 3,70 A-
15 20231102010 Orlyn Marcya Dashinta Kesse 92,86 80 78 75 75 75 79,59 3,70 A-
16 20231102019 Tri Ambarwati Lestari 100 80 76 75 75 75 80,1 4,00 A
17 20231102028 Siti Nur Faizah 92,86 80 75 75 75 75 79,29 3,70 A-
18 20231102049 Rhizma Fitriani 85,71 75 75 23,57 0,00 E
19 20231102050 Mavicha Dhea Aulia Safitri 100 80 76 76 75 75 80,2 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan
NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

IMAM SANTOSA , S.Pd, M.Pd Dr. MUHAMMAD SOLEH HAPUDIN , M.Si
NIP. 223090985 NIP. 8008
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 8008/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUHAMMAD SOLEH HAPUDIN, M.Si
No. Dosen / NIP : 8008 /
NIDN / NIDK : 0320087601
Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KOMPLEK CIMONE PERMAI JL BETA RAYA NO 7 RT 003/008 KELURAHAN CIMONE KECAMATAN KARAWACI
KOTA TANGERANG

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata
kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KIP114 Pengantar Ilmu Pendidikan 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 KIP115 Teori Belajar dan Pembelajaran 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSD322 Pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSD212 Pengembangan Media Belajar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PSD212 Pengembangan Media Belajar 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 KIP114 Pengantar Ilmu Pendidikan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk

bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan

kualifikasi yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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